(организация)

	ПРИКАЗ

	Дата                                                                                                               N ___________

	О передаче дел в связи

со сменой главного бухгалтера

	В связи с ___________________________________________________________

	__________________________________________________________________________

	(причина; основание)

	    ПРИКАЗЫВАЮ:

	    1. Произвести сдачу-приемку бухгалтерской и финансовой документации в следующие сроки: с "___"____________________ 20___ г. по "___"_____________________ 20___ г. с обязательным оформлением акта сдачи-приемки.

	2. Контроль за исполнением приказа возложить на ________________

	__________________________________________________________________________.

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	С приказом ознакомлен:

	(подпись работника)

	(расшифровка подписи)